
Numer sprawy: ZP 07/24                         Grajewo, dnia 08.07.2024 r. 

            Do: Uczestników postępowania przetargowego

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela w Grajewie, zwany dalej „Zamawiającym”, działając zgodnie z dyspozycją art.
253 ust. 1 pkt 1) ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 z późn.zm.)
zwanej dalej Ustawą Pzp, zawiadamia, iż w toczącym się postępowaniu nr ZP 07/24 o udzielenie zamówienia publicznego w
trybie przetargu nieograniczonego pn. 

 „DOSTAWA PŁYNÓW INFUZYJNYCH”

 za najkorzystniejszą została uznana oferta Wykonawcy:

dla części (pakietu) 1 :
FRESENIUS MEDICAL CARE POLSKA SA
ul. Krzywa 13
60-118 Poznań

dla pakietu 2:
Bialmed Sp. z o.o. 
ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

UZASADNIENIE: 
Oferty, które zostały uznane za najkorzystniejsze uzyskały najwyższą ilość punktów. Wybrane oferty spełniają wszystkie

wymagania Zamawiającego i są zgodne z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych.

Ponadto, działając w oparciu o art. 253 ust. 1 pkt. 1) i 2) ustawy Pzp, Zamawiający informuje o wykonawcach, którzy
złożyli oferty, punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łącznej punktacji oraz o Wykonawcach, których
oferty zostały odrzucone.

Pakiet 1 

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

1.

FRESENIUS MEDICAL CARE
POLSKA SA
ul. Krzywa 13

60-118 Poznań

cena (w zł brutto) 84 456,00 zł 60 pkt.
60 pkt.

termin dostawy (ilość dni) 5 0 pkt.

Pakiet 2 

Nr
oferty

Nazwa (firma) i adres
wykonawcy Kryterium oceny Treść oferty

Ilość
punktów

Suma
punktów

2.
Bialmed Sp. z o.o. 

ul. Kazimierzowska 46/48/35 
02-546 Warszawa 

cena (w zł brutto)   1 123 700,78 zł 60 pkt.
100 pkt.

termin dostaw (ilość dni) 1 40 pkt.

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl



Pouczenie

Wobec ww. czynności podjętych przez Zamawiającego przysługują środki ochrony prawnej, których procedury określono
w ustawie z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych - dział IX "Środki ochrony prawnej" od art. 505 do art.
590.

Zamawiający, działając zgodnie z art.  264 ust. 2 pkt. 1) lit. a) ustawy Pzp zawiadamia, iż Zamawiający może zawrzeć
umowy w sprawie zamówienia publicznego przed upływem terminu, o którym mowa w ust. 1 Miejsce i termin podpisania
umów zostaną uzgodnione z Wykonawcami których oferty zostały uznane za najkorzystniejsze.

      Dyrektor 
           Szpitala Ogólnego 

                im. dr Witolda Ginela w Grajewie          
                    mgr Marta Romanowska  

Szpital Ogólny im. dr Witolda Ginela, ul. Konstytucji 3 Maja 34, 19-200 Grajewo
tel. centrali: 86 2723271, tel./fax: 86 272 36 13, e-mail: dzp@szpital-grajewo.pl


		2024-07-08T09:13:52+0200




